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INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 

 

WORKSHOP COMUNICAÇÃO   
GERENCIAMENTO DE REDES SOCIAIS 

 

SERVIDOR 
UNIDADE 

ORGANIZACIONAL E-MAIL 

Alessandra Aragon Nevado Viamão alessandra.nevado@ifrs.edu.br 

Andreia Solange Bos Canoas andreia.bos@canoas.ifrs.edu.br 

Andreza Lima Marimon da Cunha Restinga andreza.cunha@restinga.ifrs.edu.br 

Aureo Vandré Cardoso Bento Gonçalves aureo.vandre@bento.ifrs.edu.br 

Carine Simas da Silva Reitoria carine.silva@ifrs.edu.br 

Cristine Stella Thomas Porto Alegre cristine.thomas@poa.ifrs.edu.br 

Deise Inara Cremonini Dagnese Farroupilha deise.dagnese@farroupilha.ifrs.edu.br 

Fabiana Carvalho Donida Reitoria fabiana.donida@ifrs.edu.br 

Fernando Menegatti Reitoria fernando.menegatti@ifrs.edu.br 

Francisco Jari Galliano Vacaria francisco.galliano@vacaria.ifrs.edu.br 

Gabriela Silva Morél de Oliveira Osório gabriela.morel@osorio.ifrs.edu.br 

Joana Helena Paloschi Feliz joana.paloschi@feliz.ifrs.edu.br 

João Henrique Machado Canoas joao.machado@canoas.ifrs.edu.br 

João Marcelo Faxina Erechim joao.faxina@erechim.ifrs.edu.br 

Lisiane Schuster Gobatto Sertão lisiane.schuster@sertao.ifrs.edu.br 

Mara Alice Sena Felippe Rio Grande mara.felippe@riogrande.ifrs.edu.br 

Mariângela Barichello Baratto Reitoria mariangela.baratto@ifrs.edu.br 

Mikael Marques de Medeiros Restinga mikael.marques@restinga.ifrs.edu.br 

Nícholas Fonseca Farroupilha nicholas.fonseca@farroupilha.ifrs.edu.br 

Oberti Do Amaral Ruschel Reitoria oberti.ruschel@ifrs.edu.br 

Paulo Josué Goulart da Silva Rolante josue.goulart@yahoo.com.br 

Priscila Martins Vidor Reitoria priscila.vidor@ifrs.edu.br 

Ricardo Moro Reitoria ricardo.moro@ifrs.edu.br 

Sandro Lazari Farroupilha sandro.lazari@farroupilha.ifrs.edu.br 

Silvia Schiedeck Reitoria silvia.schiedeck@ifrs.edu.br 

Thaís Teixeira da Silva Restinga thais.silva@restinga.ifrs.edu.br 

Victoria Cristina de Souza Rolante victoria.souza@rolante.ifrs.edu.br 

Yuri Ferreira Machado Porto Alegre yuri.machado@poa.ifrs.edu.br 

 


